I collegamenti stradali sono molto buoni, l'edificio si trova a circa 50 m dalla via Nazionale Adriatica. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1); Destinazione urbanistica: Secondo il vigente Piano 

Regolatore Generale del Comune di Tortoreto, 

PREZZO base della vendita del lotto unico è pari ad €. 84.000,00 (ottantaquattromila/00); cauzione €. 8.400,00 

(ottomilaquattrocento/00; 

OFFERTA MINIMA pari al 75% del prezzo base d’asta: €. 63.000,00 (sessantatremila/00) 

Offerta in aumento non inferiore a: €. 1.000,00 o multipli. 

Confini: L'immobile in oggetto  è confinante con vano scala condominiale, appartamento distinto con l'interno 3 della 

scala B, appartamento distinto con l'interno 3 della scala C, salvo altri.